A T A N.º 001/2017
PROCESSO 046/2017 – CONVITE Nº 001/2017
REUNIÃO DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

Aos 19 (dezenove) dias do mês de  junho de 2017(dois mil e dezessete) as 09:15 (nove horas e quinze minutos) o Presidente da Comissão Permanente de Licitações  da Prefeitura Municipal de Saltinho, Juntamente com os membros da Comissão, designado pelo Decreto N.º 4046/2017, resolvem em declarar anulada o referido certame, devido ao fato de não haver o número mínimo de 03(convidados) interessados no certame, conforme preceitua o artigo 22, § 3º da lei 8.666/93, cumulado com o § 7º.

Registre-se e publique-se a referida ata.

 Saltinho (SC), 19 de junho de 2017.

______________________________________
EDSON P. WACHHOLZ
Presidente